

انتظامی
<div>مشمولان متولد ۱۳۸۴ برای حضور در اربعین</div>
<div>نیازی به مجوز خروج از کشور ندارند</div>
سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مشمولان متولد ۱۳۸۴ برای شرکت در مراسم اربعین حسینی در ماه‌های محرم و صفر نیمازی به دریافت مجوز خروج از کشور نیازند.به گزارش ایسنا، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: مشمولان متولد سال ۱۳۸۴ که مشتتاق به شرکت در مراسم اربعین حسینی هستند در ماه‌های محرم و صفر یعنی از ابتدای مرداد ماه تا ۲۵ شهریور ماه می‌توانند بدون نیاز به دریافت مجوز خروج از کشور از وظیفه عمومی، در این مراسم معنوی شرکت کنند.براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، این دسته از افراد برای دریافت گذرنامه می‌بایست به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک ی انتظامی (پلیس ۱۰) مراجعه کنند.

هلال احمر
<div>روند صعودی تولید صافی دیالیز در هلال احمر ادامه دارد</div>
مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی با اشاره به این که روند صعودی تولید صافی دیالیز در هلال احمر ادامه دارد، گفت: در ماه گذشته ۱۴۵ هزار عدد انواع صافی دیالیز در شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران تولید شده.به گزارش ایسنا و بنابر اعلام پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ علیرضا عسکری – مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی با اشاره به روند صعودی تولید صافی دیالیز در هلال احمر گفت: توجه به رفع نیاز بیماران از اولویتهای اصلی سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر است، در همین راستا از مهم‌ترین برنامه‌های شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران، تداوم و توسعه تولید محصولات راهبردی بویژه محصولات مورد نیاز برای درمان بیماری کلیوی و دیالیزی است.وی افزود: بر همین اساس در ماه گذشته انواع صافی دیالیز (۴F, ۶F, ۷F, ۸F, ۱۰F) به تعداد ۱۴۵ هزار عدد در شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران تولید شده است که این صافی‌های دیالیز تولیدی نقش مهم و اساسی را در عمل همودالیز که رایج‌ترین روش برای درمان نارسایی پیشرفته و دائمی کلیه است، ایفا می‌کند.عسکری ادامه داد: شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران تلاش می‌کند تا با شناخت نیاز جامعه در مسیر تولید هدفمند تجهیزات پزشکی قرار گیرد و یاری‌رسان سیستم بهداشت و درمان کشور باشد. بر همین اساس در مدت زمان یاد شده ۴۲ هزار جفت ست دیالیز نیز مطابق با نیاز کشور تولید و روانه بازار شد.
شهری

پلمب و تخریب خانه‌های «دودی» در محله شوش

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران از پلمب و تخریب تعدادی از خانه‌های دودی محله شوش توسط شهرداری منطقه ۱۵ خبر داد. به گزارش ایسنا، ناصر امانی با بیان اینکه در جریان بازدید از مناطق خانه‌های دودی تنها در محله شوش مشاهده شد، اظهار کرد: شهرداری وجود این خانه‌ها را تأیید کرد و پس از گزارشی که ما در صحن شورا ارائه دادیم، خوشبختانه برخورد لازم را انجام داد.عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران اعلام کرد: بسیاری از این خانه‌ها جمع‌آوری و پلمب شد و حتی تعدادی نیز تخریب شدند که امیدواریم این روند ادامه‌دار باشدوی با بیان اینکه چنین مواردی جزء مسائل اجتماعی است که در مناطق مرکزی و جنوبی با آن روبرو هستیم، یادآور شد: شهرداری منطقه ۱۵ خوب عمل کرد و حدود ۳۷ خانه دودی را شناسایی و با حکم قضایی اغلب این خانه‌ها را پلمب و تعدادی از آنها را تخریب کرد، تعدادی نیز در دست تخریب و پلمب است.

ارائه خدمات شبانه روزی به آسیب دیدگان اجتماعی در روزهای گرم تابستان

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از پذیرش آسیب دیدگان اجتماعی پایتخت به شکل ویژه در روزهای گرم تابستان در مددسراها خبر داد.به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران، دکتر احمدی صدر در این باره گفت: ۲۰ مددسرای شهر تهران با ظرفیت ۲هزار نفر به شکل ۲۴ ساعته پذیرای تمامی آسیب دیدگان اجتماعی پایتخت هستندوی افزود: با افزایش شدید دمای هوا، کارکنان مددسراها پایتخت ارائه خدمات به شکل ویژه را در دستور کار قرار داده اند و مددسرای‌های سرمایشی و خنک کننده و همچنین سه وعده غذا در تمامی مددسراها برای مددجویان مهیا است.دکتر احمدی صدر ادامه داد: تامین آب برای استحمام در این مراکز فراهم شده تا در روزهای گرم تابستان، آسیب دیدگان اجتماعی بتوانند از این خدمات بهره مند شوندوی خاطر نشان کرد: شهروندان تهرانی می‌توانند در صورت مشاهده افراد بی خانمان و کارتن خواب در سطح شهر، برای حفظ سلامتی آنها در روزهای گرم آتی با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند تا همکاران ما در گشت‌های فوریت‌های خدمات اجتماعی حامی شهر در کوتاه ترین زمان ممکن این افراد را به مددسراها انتقال دهند.مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران در پایان عنوان کرد: گشت‌های ویژه حامی شهر برای شناسایی و هدایت افراد بی خانمان به مددسراها در حال رصد لحظه‌ای معابر پایتخت هستند.

گره ترافیکی خیابان فرشته ساماندهی شد

گره ترافیکی خیابان شهید فیاضی(فرشته) به عنوان یکی از شریان‌های اتصالی منطقه یک به بزرگراه شهید مدرس با همسکاری و تعامل بین پلیس راهور و شهرداری منطقه یک ساماندهی شده.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، علیرضا اسفراینی‌زاد سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک اعلام کرد: با توجه به لزوم حل گره‌های ترافیکی، روان سازی تردد، شناسایی و رفع نقاط حادثه خیز، ایمن سازی شبکه معابر سطح منطقه یک و انجام هماهنگی‌های لازم جهت آغاز عملیات اجرایی، سرهنگ رضا رفیق سرکلانتر راهور شمال تهران، سرهنگ محمد خلیشه رئیس راهور منطقه یک به اتفاق محسن عبدی رئیس اداره نظارت و اجرای معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک از خیابان مذکور بازدید و عملیات اجرایی آغاز شد.او افزود: تفکیک لاین‌های حرکتی به منظور پیشگیری و کاهش از وقوع تصادفات رانندگی، عملیات اصلاح هندسی و تثبیت خشکه چینی خیابان شهید فیاضی در نقاط ضعیف خیابان شهید اخگری تا خیابان نیاپور به مترائ تقریبی ۴۵۰ متر طول، از اقدامات پیشگیرانه و روان‌سازی تردد در این مسیر بود.

محله سعادت آباد صاحب بازار جدید میوه و تره‌بار می‌شود

شهردار منطقه ۲ تهران گفت: در راستای سیاست‌های مدیریت شهری در افزایش سرانه‌های خدماتی محلات بازار جدید میوه و تره بار در محله سعادت آباد احداث می‌شود.به گزارش شهر به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، مهدی صالحی با اعلام این خبر گفت: بنا بر رویکرد مدیریت شهری در توسعه سرانه‌های خدماتی محلات و تسهیل دسترسی شهروندان به امکانات و کاهش سفرهای شهری، افزایش بازارهای میوه و تره بار در برنامه‌های منطقه پیش بینی شده است.وی در خصوص مکان یابی بازارهای میوه و تره بار در منطقه افزود: براساس مطالعات و نیازسنجی انجام شده، با هماهنگی سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران، احداث بازار میوه و تره بار در محله سعادت آباد آغاز شده است.

بهره‌برداری از دومین مرکز درمانی شهدای ۱۵ خرداد

دومین مرکز درمانی شهدای ۱۵ خرداد در محلات کم‌برخوردار تهران به بهره‌برداری می‌رسد.یاسر اشراقی، معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد با اعلام این خبر افزود: دومین مرکز درمانی شهدای ۱۵ خرداد به همت بنیاد ۱۵ خرداد و قرارگاه تحول و توانمندسازی محلات ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در خانه احسان محله مطهری در منطقه ۱۵ تهران که جزو محلات کم‌برخوردار طرح ۲۰۲۰ به‌شمار می‌رود، به بهره‌برداری می‌رسد.اشراقی خاطر نشان کرد: این مرکز درمانی شامل بخش‌های مختلف تخصصی از جمله پایگاه سلامت، پزشک عمومی و متخصص، دندانپزشکی، مامای، تزریقات و سایر بخش‌ها می‌شود. معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد درباره نحوه خدمت‌رسانی در مرکز درمانی شهدای ۱۵ خرداد تصریح کرد: وزیت افراد نیازمند و کم‌تربرخورداری که از طرف مسئول خانه احسان محله به این مرکز معرفی می‌شوند کاملاً رایگان است. اشراقی درباره اعتبار راهدان‌اری این مرکز درمانی نیز توضیح داد: ۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تجهیزاتی و تجهیزات درمانگاه شهدای ۱۵ خرداد در محله مطهری از سوی بنیاد ۱۵ خرداد اعتبار صرف شده است.

گروه اجتماعی – محبوبه بیدکی: افزایش تعداد کودکان کار در روزهای اخیر در سرخط خیبرها قرار گرفت و بار دیگر افکار عمومی را به این موضوع مهم جلب کرد. گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس حاکی از آن است که ۱۵ درصد جمعیت کودکان ایران «کودکان کار» هستند و این آمار به دلیل فقر خانواده‌ها افزایش یافته است. همچنین حدود ۱۰درصد از کودکان کار به مدرسه نمی‌روند.

کار کودک به‌دلیل آسیب‌های آن به‌لحاظ قانونی در قوانین بین‌المللی و داخلی نظیر قانون کار (۱۳۶۹) و قانون حمایت از اطفال و نوجوانان (۱۳۹۹) منع و جرم‌انگاری شده و دولت مکلف شده است به‌منظور کاهش کار کودکان، اقدامات و حمایت‌های لازم از کودکان را به‌عمل آورد. به‌رغم ممنع قانونی این کارها، برحسب گزارش‌های مختلف، کودکان کامکان در فعالیت‌های اقتصادی مورد سوءاستفاده و بهره‌کشی قرار می‌گیرند. سوءاستفاده از کودکان نشان‌دهنده ضعف در ضمانت اجرای قوانین و نبود سازوکار مناسب جهت نظارت مؤثر بر عدم استفاده از کار کودک است، به‌عبارتی ضعف در اجرای قوانین و عدم نظارت مؤثر بر کارگاه‌هایی از عمده دلایل شکل‌گیری کار کودک است. در همین راستا دکتر «مجید ابهری» جامعه‌شناس و آسیب‌شناس در گفتگو با «مردم‌سالاری» با اشاره به کودکان کار، این قشر بی‌دفاع در کشور گفت: کودکان به عنوان مظلوم‌ترین و بی‌دفاع‌ترین قشر جامعه همواره اهداف شومی برای طمع کاران و نهب‌کاران فرهنگی در هر جامعه بوده و هستند و استثمار این کودکان گاهی در زمینه‌های جنسی و فرهنگی و گاهی در زمینه‌های فکری مطرح بوده است.

این جامعه‌شناس تأکید کرد:متأسفانه در بسیاری از موارد سوء استفاده گران از این قشر بی‌دفاع توانستند از آنها در لالان‌های زیرزمینی امور غیر اخلاقی سوءاستفاده کرده و عکس و فیلم آنها را در اختیار سایت‌های غیر اخلاقی قرار دهند.

وی با اشاره به وجود پلیس فضای مجازی در کشور ادامه داد:خوشبختانه در جامعه ما با تسلط و فعالیت پلیس فضای مجازی امروز این گونه گروه‌ها نتوانستند رشد چشمگیری داشته باشند اما با توجه به گسترش روزافزون و توسعه آنها بسیاری از این گروه‌ها در خارج از کشور از طریق مبادی داخلی تغذیه می‌گردند.

ابهری در مورد سوء محور استفاده از کودکان کودک، تصریح کرد:سوء استفاده از کودکان

معمولاً در سه محور تکدی گری، بزهکاری و کارهای زیرزمینی صورت می‌گیرد،همچنین در کنار این موارد، شاهد توسعه مدلینگ کودکان در فضای مجازی هستیم که به بهانه عرضه لباس و آرایش در زمینه کودکان، این فساد کم کم گسترده می‌گردد. وی یادآور شد: گروه‌های مختلف خلافکار کودکان، از بزهکاری تا تکدی گری به وسیله باندهای مافیایی اداره می‌شوند. گفته می‌شود ۷۰ درصد این کودکان فرزندان اتباع بیگانه هستند که به جیب بری، زدنی لوازم ماشین، خرده فروشی مواد مخدر و تکدی گری مشغول هستند و هر ۸ تا ۱۰ نفر از این کودکان یک سرگروه دارند که آنها را در محل کار خود توسط خودرو پیاده کرده و عصرها آنها را جمع آوری می‌کنند و به خانه‌های تیمی می‌برند. متأسفانه اینگونه کودکان که وسیله مافیسا اداره می‌گردند و هر چند ساعت یکبار سرپرستان این گروه‌ها برای جمع آوری پول‌ها به آن‌ان مراجعه می‌کنند و اجازه نمی‌دهند که آنها همراه خود پولی داشته باشند.

این جامعه‌شناس افزود: در زمینه خرده فروشی موادمخدر افرادی که به این کار مشغول هستند، برای اینکه در دست این باندها اسیر باشند و نتوانند به جایی بروند، اغلب آنان را معتاد کرده اند. از سویی دیگر باندهای سوء استفاده جنسی نیز در همین گروه بزهکاران مشغول به کار هستند. ابهری با اشاره به آموزش این کودکان توسط خلافکاران حرفه ای تأکید کرد: متکدیان در کلاس‌های مخصوص آموزش می‌بینند و توسط گرومروهای ویژه، نابینا، فلج یا دارای معایب مختلف می‌گردند و به قدری طبیعی تغییر می‌کنند که حتی پدر و مادر آنها نیز نمی‌توانند این تفاوت‌ها را تشخیص بدهند. وی با اشاره به کودکان زباله گرد، ادامه داد: در مورد کودکان زباله گرد که در زیرمجموعه مافیای کیسه به دستان هستند، این کودکان از درون مخازن زباله، پسماندها را جمع آوری کرده و پسماند زباله می‌دهند و مردم تصور می‌کنند که آنها به دنبال غذا هستند در حالی که اینگونه نیست. شاید ۵ درصد از آنان گرسنه و به دنبال غذا هستند و باقی آنها به دنبال ضایعات و تحویل سبزی‌های می‌گردند تا این زباله‌ها را تحویل سرگروهایی که دارای وانت‌های مختلف هستند بدهند.

این حبیب‌شناس اجتماعی تصریح کرد: در حال حاضر خطرناک‌ترین تبهکاران، افغانان جنسی هستند که این کودکان را در اختیار افراد سوچو و خلافکار قرار می‌دهند. برخی از

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران مطرح کرد

لزوم تجدیدنظر در تعرفه‌های پزشکی امسال

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اینکه متأسفانه تعیین تعرفه‌های پزشکی مناسب نبوده و بر اساس تورم افزایش پیدا نکرده، تجدید نظر در تعرفه‌های پزشکی را خواستار شد و گفت: متأسفانه نظام‌های نظارتی علی‌رغم تلاش‌های بسیار نتوانستند نظارت کافی را اعمال کنند و همین موضوع باعث شده برخی دست به تخلف بزنند و برخورد مناسب هم با آنها انجام نشود.به گزارش ایسنا، دکتر حسین فتاحی در حاشیه آئین‌افتتاح هم‌راه‌سرای پناه در قالب شصت و ششمین پویش امید و افتخار در جمع خبرنگاران گفت: قطعاً کار خیر کاری پسندیده است اما تعیین اولویت‌ها با توجه به نیاز شهروندان می‌تواند اثرگذاری اقدامات خیر را متفاوت کند.

قطعاً کارشناسان هر حوزه می‌توانند مسیر انجام اقدام خیر را مشخص کنند. ۶۰ درصد مراجعات بیمارستان امام خمینی (ره) از شهرستان‌هاست و معمولاً همراه هر بیمار همراهان وجود دارند که با توجه به افزایش هزینه‌ها این افراد در اطراف بیمارستان‌ها جاچر می‌زنند که قطعاً ساخت مجموعه‌هایی همچون هم‌راه‌سرای پناه می‌تواند مشکلات آنها را برطرف کند.وی افزود: امیدواریم مجموعه دیگری

نیز در شمال بیمارستان امام خمینی (ره) به عنوان یک هم‌راه‌سرا با ظرفیت ۵۰۰ نفر آغاز شود تا بتواند مشکلات هم‌راهان بیماران منطقه را برطرف کند. امیدواریم در این مسیر با توجه به قول مساعد ارتش برای در اختیار قرار دادن این زمین هر چه زودتر روند ساخت این هم‌راه‌سرا آغاز شود. قطعاً اقدامات خیری از این دست می‌تواند معضل بسیار زیادی را در محدوده حل و فصل کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود در انتقاد از تعرفه‌گذاری‌های پزشکی همچنین تخلفات برخی پزشکان در اخذ برخی مبالغ خارج از تعرفه گفت: متأسفانه تعیین تعرفه‌های پزشکی مناسب نبوده و بر اساس تورم افزایش پیدا نکرده است و متأسفانه همین موضوع موجب شده برخی پزشکان زمینه سوء استفاده را فراهم ببینند و مبالغ بالایی که درست نیست از بیماران اخذ کنند. مثلاً پزشکی برای جراحی قلب درخواست اخذ ۳۰۰۰ پورو را می‌کند که این یک تخلف است و از سوی دیگر با این تخلف برخورد مناسب نیز نمی‌شود.

معاون دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش عنوان کرد

اختیار استان‌ها برای تغییر ساعت آغاز به کار مدارس

به گفته معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش، براساس آیین‌نامه‌های موجود، این اختیار به استان‌ها داده شده است تا با هماهنگی ستاد و با توجه به شرایطی که دارند ساعت شروع آغاز به کار مدرسه را تعیین کنند.به گزارش ایسنا، احمدرضا دوراندیش با حضور در برنامه پرسشگر شبکه آموزش سیما، در پاسخ به این سؤال که آیا تغییر در ساعت شروع به کار مدارس نیازمند مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش نیست؟، اظهار کرد: تا جایی که من اطلاع دارم طبق آیین‌نامه‌ها این اختیار به استانها داده شده است تا با توجه به شرایطی که



با حضور تیم ممیزی سامانه HSE شهرداری تهران در محل ساختمان شرکت مترو پایتخت، صدور گواهینامه نظام مدیریت (سلامت، ایمنی و محیط زیست) این

عوامل رشد کودکان کار در گفت‌وگوی «مردم‌سالاری» با ابهری بررسی شد

ابهام درباره متولی اصلی کودکان کار در ایران



مسواد قرار می‌دهند یا اینکه دارای پدر و مادر معتادی هستند که کودکان خود اجازه داده و از دستمزد آنها سوء استفاده می‌کنند. بعضی دیگر

از این والدین یا در زندان هستند یا اصلاً در ایران نیستند. بنابراین شناسایی و طبقه‌بندی این کودکان از جهت والدین، کار و فعالیت می‌تواند به سازمان‌های فعال در این زمینه کمک کند. بعضی از این کودکان به محض جمع آوری دارای پدر و مادر می‌شوند که در راستای اقامه دعوا و جنجال برای گرفتن آنان حرکت می‌کنند.

ابهری در پایان با ارائه راه‌سکار در این زمینه خاطر نشان کرد: رسانه‌ها باید به طور گسترده و واقع‌گرایانه در این خصوص اطلاع رسانی کنند و اطلاعات لازم را در اختیار مردم قرار دهند، می‌تواند به سازمان‌های فعال در این زمینه کمک کند. بعضی از این کودکان به محض جمع آوری دارای پدر و مادر می‌شوند که در راستای اقامه دعوا و جنجال برای گرفتن آنان حرکت می‌کنند.

ابهری در پایان با ارائه راه‌سکار در این زمینه خاطر نشان کرد: رسانه‌ها باید به طور گسترده و واقع‌گرایانه در این خصوص اطلاع رسانی کنند

این زمینه‌ها فعالیت‌های چشمگیری انجام دهیم چرا که نرفقه در مدیریت و عدم تمرکز در آن باعث شده که هر گروه برای خود برنامه‌ریزی خاص داشته باشد و حرکات خاصی را انجام دهند. فقط در صورتی می‌توان در این زمینه موفق شد که برنامهرسانی و نظارت و تمرکز اجرا وجود داشته باشد و از مددکاران دلسوز و فعال استفاده گردد. نباید اجازه داد هر کس بتواند بر اساس سلیقه خود در رشته‌های مختلف فعالیت کند. گسترش یافتن است. در حال شدت گرفتن و گسترش یافتن است. در این زمینه باید با کسانی که کودکان را به طمع سالن‌های مد و لباس جمع آوری کرده و از آنها سوء استفاده می‌کنند برخورد جدی و اساسی صورت گیرد. اطلاع رسانی به مردم در جهت عدم کمک مالی به این گونه کودکان می‌تواند از رشد و گسترش آنها جلوگیری کند. راه تصریح کرد: جمع آوری این کودکان تنها وی علاج نیست بلکه بسیاری از آنان دارای والدینی هستند که یا والدین آنها نامناسب و ناسازگاری هستند که آنها را در اختیار باندهای

و بودجه جلوگیری می‌شود و هم می‌توان نتایج مثبت و مناسبی از فعالیت‌های مالی، فرهنگی و اجرایی دریافت نمود.

ابهری گفت: متأسفانه تا به امروز نتوانسته‌ایم در این زمینه‌ها فعالیت‌های چشمگیری انجام دهیم چرا که نرفقه در مدیریت و عدم تمرکز در آن باعث شده که هر گروه برای خود برنامه‌ریزی خاص داشته باشد و حرکات خاصی را انجام دهند. فقط در صورتی می‌توان در این زمینه موفق شد که برنامهرسانی و نظارت و تمرکز اجرا وجود داشته باشد و از مددکاران دلسوز و فعال استفاده گردد. نباید اجازه داد هر کس بتواند بر اساس سلیقه خود در رشته‌های مختلف فعالیت کند. استفاده زیرزمینی از کودکان در حال شدت گرفتن و گسترش یافتن است. در این زمینه باید با کسانی که کودکان را به طمع سالن‌های مد و لباس جمع آوری کرده و از آنها سوء استفاده می‌کنند برخورد جدی و اساسی صورت گیرد. اطلاع رسانی به مردم در جهت عدم کمک مالی به این گونه کودکان می‌تواند از رشد و گسترش آنها جلوگیری کند.

وی تصریح کرد: جمع آوری این کودکان تنها راه علاج نیست بلکه بسیاری از آنان دارای والدینی هستند که یا والدین آنها نامناسب و ناسازگاری هستند که آنها را در اختیار باندهای

مدیر کل حمل و نقل عمومی شهرداری تهران خبر داد	
<div>بررسی شناور شدن ساعت کار مدارس و ادارات برای اول مهر</div>	
مناطق شهرداری تهران با بیان این‌که چند سالی است که ستاد استقبال از مهر به صورت جدی در حوزه‌های مختلف فعال است تا شهر برای آغاز سال تحصیلی آماده باشد، تصریح کرد: اورهال پله‌برقی‌ها، اورهال قطارهای مترو و آمادگی اتوبوسرانی و تاکسیرانی در دستور کار قرار دارد و امیدواریم که بتوانیم بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده فعالیت‌های اجرایی را از ۱۵ شهریورماه آغاز تا ۱۵ مهرماه ادامه دهیم تا شاهد مدیریت بهتر ترافیک در پایتخت باشیم.گلشنی با بیان این‌که براساس برنامه ریزی‌های انجام شده ۴۰۰ اتوبوس اورهال شده تا همراه به مدار ناوگان حمل و نقل عمومی اضافه می‌شود، اظهار کرد: همچنین از ابتدای سال تاکنون شش رام قطار اورهال شده و قرار است تا پایان شهریورماه چم راند قطار دیگر نیز اورهال و وارد ناوگان شود.مدیرکل حمل و نقل عمومی و امور باندهای شهری شهرداری تهران همچنین از رفع نقص سطح مناطق ۲۲ گانه نیز اقدامات متمرکز در راستای رفع نقص المان‌های ترافیکی انجام شده و این تمهیدات ادامه خواهد داشت.	



دانش‌آموزان برای ورود به شاخه‌های فنی حرفه‌ای و کار دانش کم شده این است که کار کیفی و عملی در ابتدایی و متوسطه اول کمتر انجام شده است.

لحاظ کنیم. آماری که ما از سال‌های قبل داریم نشان می‌دهد رغبت دانش آموزان برای ورود به شاخه‌های فنی حرفه‌ای و کار دانش چندان ارتقاء پیدا نکرده است. یکی از دلایلی که رغبت

<div>مدیر بحران شرکت مترو تهران خبر داد</div>	
<div>صدور گواهینامه HSE برای شرکت مترو تهران</div>	
تهران، تمامی حوزه‌های شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو) مورد ممیزی قرار گرفت و وارد فاز صدور گواهینامه شد.	
بنابر اعلام روابط‌عمومی و امور بین‌الملل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو)، راهنورد در ادامه به برخی اقدامات شرکت متروی تهران طی سالهای اخیر و در راستای پیاده‌سازی هرجو بهتر سامانه HSE اشاره کرد و افزود: برگزاری مانورهای ایمنی، بهداشت و محیط رست در بدنه اجرایی شرکت، آموزش نیروهای انسانی و عوامل اجرایی در حوزه HSE، گزارش منظم و به موقع حوادث و شنیه حوادث، انطباق‌سنجی ستادی و کارگاه‌های اجرایی الزامات سامانه، اجرای زیرساخت‌های بهداشت و سلامت کارکنان در حوزه‌های اجرایی و به کارگیری نیروهای کارآمد HSE به همراه آموزش پرسنل براساس نیازسنجی پروژه‌های اجرایی به مهمترین مسوئلف‌های برنامه استقرار عملی سامانه مذکور در روند فعالیت‌های شرکت متروی تهران بوده است.	

شهرداری تهران با هدف استقرار سیستم مدیریت سلامت، ایمنی و محیط زیست در واحدهای تابعه ایجاد شده است

و زیرمجموعه سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران می‌باشد.

به گفته وی، براساس مصوبه برنامه چهارم تحول و پیشرفت شهر تهران مبنی بر استقرار نظام مدیریت سلامت، ایمنی و محیط زیست (HSE-MS)، شرکت متروی تهران در سال ۱۳۹۹ تفاهم‌نامه‌ای با شرکت شهر سالم (متولی قبلی سامانه) منعقد کرد و با جذب مشاور ذیصلاح در این زمینه، فرایند استقرار نظام HSE-MS را در کلیه ارکان شرکت مترو اعم از واحدهای ستادی و کارگاه‌های اجرایی فعال آغاز کرد.

مدیر بحران، پدافند غیرعامل و HSE شرکت متروی تهران ادامه داد: پس از پیاده‌سازی فرآیندهای نظام مدیریت سلامت، ایمنی و بهداشت و محیط زیست، این امر در مورخ ۱۰ مردادماه سال جاری به مرحله ممیزی نهایی رسیده و با حضور تیم ممیزی سامانه HSE شهرداری